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1 48207 salih salim mohamed ISPARTA-Şehit Erkan Pala Anadolu İmam Hatip Lisesi , MERKEZ , ISPARTA F 27.07.2001 15:10 0

2 48208 FATİH CAN EKİNCİ ISPARTA-Mustafa Gürkan Anadolu Lisesi , MERKEZ , ISPARTA F 21.03.2001 15:25 0

3 48213 KEREM YAR UŞAK-Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi , MERKEZ , UŞAK F 17.08.2002 15:41 0

4 48090 ERAY ÖNER DENİZLİ-15 TEMMUZ ŞEHİTLER ANADOLU LİSESİ T 22.08.2003 15:52 1

5 48073 KADİR YILMAZ AYDIN-AYDIN İNCİRLİOVA SPOR LİSESİ T 16.08.2002 15:56 2

6 48114 MUHAMMET MUSTAFA YALUR İZMİR-BUCA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 21.01.2002 15:57 3

7 48215 MURAT YAVUZ UŞAK-Uşak Spor Lisesi , MERKEZ , UŞAK F 2.01.2004 16:00 3

8 48072 UĞURCAN YAFGU AYDIN-AYDIN İNCİRLİOVA SPOR LİSESİ T 15.11.2003 16:03 4

9 48209 BURAK YALDIZ ISPARTA-Şehit Erkan Pala Anadolu İmam Hatip Lisesi , MERKEZ , ISPARTA F 20.10.2002 16:08 4

10 48068 BURAK YASTI ANTALYA-ALANYA MEVLÜT ÇAVUŞOĞLU SPOR LİSESİ T 10.09.2004 16:09 5

11 48156 BURAK  ORHAN MANİSA SPOR LİSESİ T 22.02.2003 16:11 6

12 48060 OSMAN KESER AFYONKARAHİSAR-AFYONKARAHİSAR SPOR LİSESİ T 21.10.2002 16:12 7

13 48102 MERT DİNÇER ISPARTA-ISPARTA SPOR LİSESİ T 7.02.2002 16:13 8

14 48078 ALİ KOŞAR BALIKESİR-MİMAR SİNAN MTAL T 2.06.2001 16:14 9

15 48109 MAHİR GÜNEŞ İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE İSMET AKTAR M.T.A.L T 28.03.2003 16:16 10

16 48110 İLHAN ALKAN İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE İSMET AKTAR M.T.A.L T 3.03.2003 16:22 11

17 48111 HABAT CEYLAN İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE İSMET AKTAR M.T.A.L T 1.02.2003 16:24 12

18 48216 AHMET YASAK İZMİR-Süleyman Demirel Çok Programlı Lisesi , BORNOVA , İZMİR F 10.02.2004 16:25 12

19 48066 VEDAT MALGAÇ ANTALYA-ALANYA MEVLÜT ÇAVUŞOĞLU SPOR LİSESİ T 1.02.2004 16:27 13

20 48116 MUHAMMET ENİS EKİNCİ İZMİR-BUCA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 16.07.2002 16:30 14

21 48108 FURKAN ER İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE İSMET AKTAR M.T.A.L T 30.12.2002 16:33 15

22 48115 HÜSEYİN AKA İZMİR-BUCA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 27.03.2003 16:36 16

23 48103 ÖMER BEDER ISPARTA-ISPARTA SPOR LİSESİ T 8.01.2002 16:37 17

24 48069 ENES OFLAZ ANTALYA-ALANYA MEVLÜT ÇAVUŞOĞLU SPOR LİSESİ T 15.11.2002 16:41 18

25 48106 SEMİH CAN KAÇAR ISPARTA-ISPARTA SPOR LİSESİ T 25.03.2004 16:45 19

26 48075 HÜSEYİN ENES ERDEM AYDIN-AYDIN İNCİRLİOVA SPOR LİSESİ T 9.02.2002 16:50 20

27 48170 HASBİ EMİR BAĞ AFYONKARAHİSAR-Atatürk Anadolu Lisesi,Merkez , MERKEZ , AFYONKARAHİSAR F 28.09.2002 16:52 20

28 48171 ŞAHİN KARAKUŞ AFYONKARAHİSAR-Emirdağ Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi , EMİRDAĞ , AFYONKARAHİSAR F 27.01.2001 16:53 20

29 48076 TAYLAN DAŞDEMİR AYDIN-AYDIN İNCİRLİOVA SPOR LİSESİ T 17.09.2003 16:57 21

30 48161 RIDVAN MENGÜ ASLAN MANİSA SPOR LİSESİ T 26.03.2002 17:05 22

31 48206 YUSUF ÖZAY DENİZLİ-Mehmet Akif Ersoy Anadolu Lisesi , MERKEZEFENDİ , DENİZLİ F 17.01.2004 17:08 22

32 48071 MUHAMMET ARSLAN ANTALYA-ALANYA MEVLÜT ÇAVUŞOĞLU SPOR LİSESİ T 12.08.2003 17:16 23

33 48079 BURAK HALİT ISLAK BALIKESİR-MİMAR SİNAN MTAL T 10.05.2001 17:18 24

34 48098 MERT ARDUÇ EDİRNE-KEŞAN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 20.06.2002 17:22 25

35 48118 AHMET KILIÇ İZMİR-BUCA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 13.05.2002 17:23 26

36 48159 SAMET ÖZ CANER MANİSA SPOR LİSESİ T 25.04.2001 17:28 27

37 48065 HALİL AKDUMAN AFYONKARAHİSAR-AFYONKARAHİSAR SPOR LİSESİ T 22.07.2002 17:30 28

38 48094 BATUHAN ABACI DENİZLİ-15 TEMMUZ ŞEHİTLER ANADOLU LİSESİ T 3.01.2003 17:32 29

39 48093 KADİR KETENCİ DENİZLİ-15 TEMMUZ ŞEHİTLER ANADOLU LİSESİ T 7.01.2002 17:34 30

40 48063 ALİ OSMAN ÖZDEMİR AFYONKARAHİSAR-AFYONKARAHİSAR SPOR LİSESİ T 5.03.2003 17:36 31

41 48064 HARUN KARAÇOR AFYONKARAHİSAR-AFYONKARAHİSAR SPOR LİSESİ T 9.07.2002 17:37 32

Genç Erkekler (A)
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42 48117 BERKE KARLI İZMİR-BUCA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 26.12.2002 17:38 33

43 48112 ABDIRIZAK ARTAN ABDI İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE İSMET AKTAR M.T.A.L T 14.02.2001 17:47 34

44 48164 ONUR ŞAHAN MUĞLA DALAMAN ÖZTAŞ LİSESİ T 7.05.2002 17:48 35

45 48081 SEFA GÜLTAŞ BALIKESİR-MİMAR SİNAN MTAL T 10.05.2001 17:56 36

46 48091 MUSA KAZIM İLGÜ DENİZLİ-15 TEMMUZ ŞEHİTLER ANADOLU LİSESİ T 5.12.2003 17:58 37

47 48154 İBRAHİM TABAK ÇANAKKALE HAMDİBEY MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 2.03.2001 18:02 38

48 48150 FATİH DENİZ ÇANAKKALE HAMDİBEY MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 14.06.2002 18:03 39

49 48124 Berkay İNCE UŞAK-Şehit Necati Sargın Anadolu Lisesi T 7.06.2003 18:04 40

50 48104 DURMUŞ ALİ ÇEKMEZ ISPARTA-ISPARTA SPOR LİSESİ T 30.12.2003 18:06 41

51 48155 CAN TÜRK ÇANAKKALE HAMDİBEY MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 5.01.2003 18:07 42

52 48122 Mehmet KÖKSAL UŞAK-Şehit Necati Sargın Anadolu Lisesi T 21.04.2003 18:10 43

53 48077 KEREM ÖZ AYDIN-AYDIN İNCİRLİOVA SPOR LİSESİ T 3.09.2004 18:28 44

54 48121 Ramazan ÇETİN UŞAK-Şehit Necati Sargın Anadolu Lisesi T 27.06.2003 18:31 45

55 48107 ÖMER ÇETİNKAYA ISPARTA-ISPARTA SPOR LİSESİ T 8.01.2004 18:35 46

56 48085 EMRE ÖZDEMİR BURDUR-BURDUR SPOR LİSESİ T 7.01.2003 18:36 47

57 48201 ERAY YANKOL BALIKESİR-Bandırma Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi , BANDIRMA , BALIKESİR F 6.07.2001 18:43 47

58 48125 Kerem BOZKURT UŞAK-Şehit Necati Sargın Anadolu Lisesi T 27.03.2002 18:47 48

59 48162 AYHAN KOŞAR MUĞLA DALAMAN ÖZTAŞ LİSESİ T 17.09.2001 18:50 49

60 48080 KAAN AVCU BALIKESİR-MİMAR SİNAN MTAL T 11.06.2002 18:53 50

61 48166 FERHAT ÇELİK MUĞLA DALAMAN ÖZTAŞ LİSESİ T 31.07.2002 19:02 51

62 48113 EMİRCAN ŞENER İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE İSMET AKTAR M.T.A.L T 19.07.2004 19:05 52

63 48082 İLKER SOLAKOĞLU BALIKESİR-MİMAR SİNAN MTAL T 20.01.2003 19:10 53

64 48157 YAŞAR DEMİR MANİSA SPOR LİSESİ T 31.10.2002 19:18 54

65 48061 MURAT SEFA YILMAZ AFYONKARAHİSAR-AFYONKARAHİSAR SPOR LİSESİ T 20.05.2002 19:24 55

66 48169 MUHAMMET ORAK DENİZLİ-Ahmet Yesevi İmam Hatip Lisesi , MERKEZEFENDİ , DENİZLİ F 2.12.2001 19:27 55

67 48101 YİĞİTCAN GÜLMEZ EDİRNE-KEŞAN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 17.04.2002 19:39 56

68 48151 YUSUF KILIÇ ÇANAKKALE HAMDİBEY MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 1.01.2004 19:43 57

69 48105 ÖMER AKYOL ISPARTA-ISPARTA SPOR LİSESİ T 3.03.2003 19:56 58

70 48100 ORHAN KONMAZ EDİRNE-KEŞAN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 9.03.2002 19:59 59

71 48087 BAYRAM ÜSTÜN BURDUR-BURDUR SPOR LİSESİ T 09.02.0001 20:00 60

72 48158 MESUT DEMİR MANİSA SPOR LİSESİ T 15.08.2002 20:03 61

73 48160 SEYHAN ÖZGÜL MANİSA SPOR LİSESİ T 1.03.2004 20:04 62

74 48099 EMİR TETİK EDİRNE-KEŞAN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 8.07.2002 20:16 63

75 48203 DOĞUKAN AYDOĞAN ÇANAKKALE-Gelibolu Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi , GELİBOLU , ÇANAKKALE F 21.04.2001 20:22 63

76 48119 UĞUR YILDIRIM İZMİR-BUCA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 28.06.2002 20:28 64

77 48086 EMRE ÇAKIR BURDUR-BURDUR SPOR LİSESİ T 1.05.2001 20:32 65

78 48152 AHMETCAN KIRCU ÇANAKKALE HAMDİBEY MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 1.01.2003 20:33 66

79 48123 Yasin ŞENOL UŞAK-Şehit Necati Sargın Anadolu Lisesi T 7.11.2002 20:34 67

80 48084 OĞUZ MENİZ BURDUR-BURDUR SPOR LİSESİ T 7.10.2002 20:35 68

81 48204 ÇAĞLAR ÇALIŞKAN ÇANAKKALE-Armatör Yakup Aksoy Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi , GELİBOLU , ÇANAKKALE F 26.02.2002 20:43 68

82 48095 HALİL KEÇECİ DENİZLİ-15 TEMMUZ ŞEHİTLER ANADOLU LİSESİ T 1.01.2004 21:03 69

83 48096 ÖMER ÇELİK EDİRNE-KEŞAN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 17.03.2001 22:09 70

84 48083 UMUTCAN ŞAHİN BALIKESİR-MİMAR SİNAN MTAL T 29.05.2002 22:30 71

- 48070 CEMRE CENK EROĞLU ANTALYA-ALANYA MEVLÜT ÇAVUŞOĞLU SPOR LİSESİ T 12.01.2004 DNF -

- 48120 Ramazan KUZGUN UŞAK-Şehit Necati Sargın Anadolu Lisesi T 4.01.2002 DNF -

- 48165 FURKANBAŞER MUĞLA DALAMAN ÖZTAŞ LİSESİ T 1.01.2004 DNF -
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- 48088 MEHMET MELİH TÜLÜ BURDUR-BURDUR SPOR LİSESİ T 12.02.2002 DNF -

- 48062 MUHARREM SEYMAN AFYONKARAHİSAR-AFYONKARAHİSAR SPOR LİSESİ T 13.01.2003 DNF -

- 48153 MERT GÜÇLÜ ÇANAKKALE HAMDİBEY MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 30.01.2001 DNF -

- 48092 GÜRKAN ADIYAMAN DENİZLİ-15 TEMMUZ ŞEHİTLER ANADOLU LİSESİ T 30.05.2002 DNF -

- 48089 OĞUZHAN DEMİRCİ BURDUR-BURDUR SPOR LİSESİ T 25.02.2001 DNF -

- 48097 MEHMET MERİÇ EDİRNE-KEŞAN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 28.07.2002 DNF -

- 48067 EMİRCAN ÇELİK ANTALYA-ALANYA MEVLÜT ÇAVUŞOĞLU SPOR LİSESİ T 1.08.2004 DNF -

- 48074 MURAT YILMAZ AYDIN-AYDIN İNCİRLİOVA SPOR LİSESİ T 23.02.2001 DNF -
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48072 UĞURCAN YAFGU 16:03 4
48073 KADİR YILMAZ 15:56 2

1 AYDIN-AYDIN İNCİRLİOVA SPOR LİSESİ 48074 MURAT YILMAZ DNF - 47
48075 HÜSEYİN ENES ERDEM 16:50 20
48076 TAYLAN DAŞDEMİR 16:57 21
48077 KEREM ÖZ 18:28 44
48108 FURKAN ER 16:33 15
48109 MAHİR GÜNEŞ 16:16 10

2 İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE İSMET AKTAR M.T.A.L 48110 İLHAN ALKAN 16:22 11 48
48111 HABAT CEYLAN 16:24 12
48112 ABDIRIZAK ARTAN ABDI 17:47 34
48113 EMİRCAN ŞENER 19:05 52
48066 VEDAT MALGAÇ 16:27 13
48067 EMİRCAN ÇELİK DNF -

3 ANTALYA-ALANYA MEVLÜT ÇAVUŞOĞLU SPOR LİSESİ 48068 BURAK YASTI 16:09 5 59
48069 ENES OFLAZ 16:41 18
48070 CEMRE CENK EROĞLU DNF -
48071 MUHAMMET ARSLAN 17:16 23
48114 MUHAMMET MUSTAFA YALUR 15:57 3
48115 HÜSEYİN AKA 16:36 16

4 İZMİR-BUCA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 48116 MUHAMMET ENİS EKİNCİ 16:30 14 59
48117 BERKE KARLI 17:38 33
48118 AHMET KILIÇ 17:23 26
48119 UĞUR YILDIRIM 20:28 64
48102 MERT DİNÇER 16:13 8
48103 ÖMER BEDER 16:37 17

5 ISPARTA-ISPARTA SPOR LİSESİ 48104 DURMUŞ ALİ ÇEKMEZ 18:06 41 85
48105 ÖMER AKYOL 19:56 58
48106 SEMİH CAN KAÇAR 16:45 19
48107 ÖMER ÇETİNKAYA 18:35 46
48090 ERAY ÖNER 15:52 1
48091 MUSA KAZIM İLGÜ 17:58 37

6 DENİZLİ-15 TEMMUZ ŞEHİTLER ANADOLU LİSESİ 48092 GÜRKAN ADIYAMAN DNF - 97
48093 KADİR KETENCİ 17:34 30
48094 BATUHAN ABACI 17:32 29
48095 HALİL KEÇECİ 21:03 69
48060 OSMAN KESER 16:12 7
48061 MURAT SEFA YILMAZ 19:24 55

7 AFYONKARAHİSAR-AFYONKARAHİSAR SPOR LİSESİ 48062 MUHARREM SEYMAN DNF - 98
48063 ALİ OSMAN ÖZDEMİR 17:36 31
48064 HARUN KARAÇOR 17:37 32
48065 HALİL AKDUMAN 17:30 28
48156 BURAK  ORHAN 16:11 6
48157 YAŞAR DEMİR 19:18 54

8 MANİSA SPOR LİSESİ 48158 MESUT DEMİR 20:03 61 109
48159 SAMET ÖZ CANER 17:28 27
48160 SEYHAN ÖZGÜL 20:04 62
48161 RIDVAN MENGÜ ASLAN 17:05 22
48078 ALİ KOŞAR 16:14 9
48079 BURAK HALİT ISLAK 17:18 24

9 BALIKESİR-MİMAR SİNAN MTAL 48080 KAAN AVCU 18:53 50 119
48081 SEFA GÜLTAŞ 17:56 36
48082 İLKER SOLAKOĞLU 19:10 53
48083 UMUTCAN ŞAHİN 22:30 71
48120 Ramazan KUZGUN DNF -
48121 Ramazan ÇETİN 18:31 45

10 UŞAK-Şehit Necati Sargın Anadolu Lisesi 48122 Mehmet KÖKSAL 18:10 43 176
48123 Yasin ŞENOL 20:34 67
48124 Berkay İNCE 18:04 40
48125 Kerem BOZKURT 18:47 48
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48150 FATİH DENİZ 18:03 39
48151 YUSUF KILIÇ 19:43 57

11 ÇANAKKALE HAMDİBEY MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 48152 AHMETCAN KIRCU 20:33 66 176
48153 MERT GÜÇLÜ DNF -
48154 İBRAHİM TABAK 18:02 38
48155 CAN TÜRK 18:07 42
48096 ÖMER ÇELİK 22:09 70
48097 MEHMET MERİÇ DNF -

12 EDİRNE-KEŞAN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 48098 MERT ARDUÇ 17:22 25 203
48099 EMİR TETİK 20:16 63
48100 ORHAN KONMAZ 19:59 59
48101 YİĞİTCAN GÜLMEZ 19:39 56
48084 OĞUZ MENİZ 20:35 68
48085 EMRE ÖZDEMİR 18:36 47

13 BURDUR-BURDUR SPOR LİSESİ 48086 EMRE ÇAKIR 20:32 65 240
48087 BAYRAM ÜSTÜN 20:00 60
48088 MEHMET MELİH TÜLÜ DNF -
48089 OĞUZHAN DEMİRCİ DNF -
48162 AYHAN KOŞAR 18:50 49
48163 KAAN FİKRİ ÖZAK -

1080 MUĞLA DALAMAN ÖZTAŞ LİSESİ 48164 ONUR ŞAHAN 17:48 35 DQ
48165 FURKANBAŞER DNF -
48166 FERHAT ÇELİK 19:02 51

0 -

6



MUĞLA

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 33
Katılan Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı:

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup 
Birinciliği Yarışmaları

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği 
Yarışmaları

Bulutlu 7 °C

5 km.

Genç Erkekler (B)

MUĞLA

22 Aralık 2018 13:00



5 km.

Sıra 
No

Göğüs 
No

Adı Soyadı İli-Kulüp Adı
Takım
Ferdi

Doğum 
Tarihi

Derecesi
Geliş 
Puanı

1 48232 ABDUSSELAM KARAHAN ISPARTA-Işıkkent Anadolu İmam Hatip Lisesi , MERKEZ , ISPARTA F 17.04.2003 16:08 0

2 48220 ORHAN AKGÜN AYDIN-İncirliova Spor Lisesi , İNCİRLİOVA , AYDIN F 1.04.2004 16:15 0

3 48233 EMİR YILMAZ ISPARTA-Gönen Fen Lisesi , GÖNEN , ISPARTA F 3.01.2004 16:24 0

4 48217 ALİ GEZER ANTALYA-DÖŞEMEALTI ŞEHİT VOLKAN CANÖZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ , DÖŞEMEALTI , ANTALYA F 13.08.2004 16:41 0

5 48235 ŞÜKRÜ ALTAŞ İZMİR-Cumhuriyet Anadolu Lisesi , KARABAĞLAR , İZMİR F 17.01.2004 17:01 0

6 48218 HÜSEYİN ÖZEKİN ANTALYA-Mesude Erol Memioğlu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi , KORKUTELİ , ANTALYA F 20.03.2003 17:07 0

7 48229 TUFAN CAN ŞARLAK ÇANAKKALE-Armatör Yakup Aksoy Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi , GELİBOLU , ÇANAKKALE F 23.01.2004 17:10 0

8 48237 MUHAMMED KASAR İZMİR-Mazhar Zorlu Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi , BORNOVA , İZMİR F 2.12.2004 17:16 0

9 48236 HASAN EMRE KÖROĞLU İZMİR-Buca Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi , BUCA , İZMİR F 15.06.2004 17:45 0

10 48219 NUH ÖZGÜR ANTALYA-Mesude Erol Memioğlu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi , KORKUTELİ , ANTALYA F 4.01.2003 18:19 0

11 48238 TUNCAY KÜÇÜK MANİSA-Salihli İMKB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi , SALİHLİ , MANİSA F 17.02.2004 18:41 0

12 48227 MEHMET KESKİN BURDUR-Bucak Anadolu İmam Hatip Lisesi , BUCAK , BURDUR F 26.11.2003 18:58 0

13 48222 BERKAN KARABALIK AYDIN-İncirliova Spor Lisesi , İNCİRLİOVA , AYDIN F 5.05.2004 19:09 0

14 48226 OSMAN ESKİKURT BURDUR-Karamanlı Hakan Sevim Fen Lisesi , KARAMANLI , BURDUR F 7.06.2004 19:42 0

15 48167 İSMAİL KERMAN DENİZLİ-Gülay Kaynak Sarıkaya Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi , PAMUKKALE , DENİZLİ F 21.04.2003 19:48 0

16 48168 YASİN YILMAZ DENİZLİ-Gülay Kaynak Sarıkaya Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi , PAMUKKALE , DENİZLİ F 22.02.2004 21:01 0

- 48186 HALİT GÖKMEN DENİZLİ-15 TEMMUZ ŞEHİTLER ANADOLU LİSESİ , PAMUKKALE , DENİZLİ F 5.06.2004 DNF -

- 48174 OSMAN UYGUR AFYONKARAHİSAR-Afyonkarahisar Spor Lisesi , MERKEZ , AFYONKARAHİSAR F 9.04.2003 DNF -

- 48172 ABDULLAH ESER AFYONKARAHİSAR-Afyonkarahisar Spor Lisesi , MERKEZ , AFYONKARAHİSAR F 17.03.2004 DNF -

- 48228 YUSUF ARSLAN BURDUR-Burdur Spor Lisesi , MERKEZ , BURDUR F 5.06.2004 DNF -

- 48173 YÜCEL ÇAKMAK AFYONKARAHİSAR-Atatürk Anadolu Lisesi,Merkez , MERKEZ , AFYONKARAHİSAR F 1.01.2004 DNF -

- 48230 MEHMET EREN CAN ÇANAKKALE-Hüseyin Akif Terzioğlu Anadolu Lisesi , LAPSEKİ , ÇANAKKALE F 1.01.2003 DNF -

Genç Erkekler (B)

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi
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1 48701 BERFİN UZAK İZMİR-Atatürk Kız Teknik ve Meslek Lisesi , BORNOVA , İZMİR F 6.08.2001 10:27 0

2 48664 BÜŞRA ÖZTÜRK DENİZLİ-Hilmi Özcan Anadolu Lisesi , MERKEZEFENDİ , DENİZLİ F 21.07.2001 10:30 0

3 48606 ROJİN SELGİ İSTANBUL-CAĞALOĞLU GELENEKSEL TÜRK SANATLARI VE MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ (İSTANBUL MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ) T 2.02.2004 10:34 1

4 48600 ASİYE NUR SANCAR ISPARTA-ISPARTA SPOR LİSESİ T 13.07.2002 10:49 2

5 48665 BETÜL TURAN DENİZLİ-Hilmi Özcan Anadolu Lisesi , MERKEZEFENDİ , DENİZLİ F 19.02.2001 10:59 2

6 48601 İPEK NUR OĞAN ISPARTA-ISPARTA SPOR LİSESİ T 20.04.2002 11:01 3

7 48607 ZEYNEP EŞİN İSTANBUL-CAĞALOĞLU GELENEKSEL TÜRK SANATLARI VE MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ (İSTANBUL MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ) T 8.09.2004 11:03 4

8 48698 FADİME DAL BALIKESİR-Hacıilbey Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi , KARESİ , BALIKESİR F 15.05.2002 11:04 4

9 48700 TUĞBA KURT ISPARTA-Gül Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi , MERKEZ , ISPARTA F 23.09.2001 11:08 4

10 48702 BİLGE ECE SEYHAN İZMİR-BORNOVA ÖZEL UĞUR ANADOLU LİSESİ , BORNOVA , İZMİR F 6.08.2001 11:09 4

11 48567 KÜBRA NUR ATEŞ ANTALYA-ALANYA MEVLÜT ÇAVUŞOĞLU SPOR LİSESİ T 6.06.2004 11:20 5

12 48602 MELİKE AKKUŞ ISPARTA-ISPARTA SPOR LİSESİ T 15.10.2002 11:29 6

13 48605 EDANUR YAVUZ ISPARTA-ISPARTA SPOR LİSESİ T 16.01.2002 11:31 7

14 48603 SEVGİ ERDEM ISPARTA-ISPARTA SPOR LİSESİ T 19.12.2003 11:32 8

15 48589 KADER KULCU DENİZLİ-MERKEZEFENDİ-MEHMET AKİF ERSOY ANADOLU LİSESİ T 7.10.2004 11:35 9

16 48656 SILA DEMİR MANİSA SPOR LİSESİ T 13.10.2004 11:38 10

17 48651 FADİME YILMAZ MANİSA SPOR LİSESİ T 1.01.2004 11:42 11

18 48565 MELEK GÜNEŞ ANTALYA-ALANYA MEVLÜT ÇAVUŞOĞLU SPOR LİSESİ T 13.03.2004 11:45 12

19 48668 KÜBRA CANAVARCI AFYONKARAHİSAR-Afyonkarahisar Spor Lisesi , MERKEZ , AFYONKARAHİSAR F 27.06.2003 11:46 12

20 48604 GAMZE ÖZTAŞ ISPARTA-ISPARTA SPOR LİSESİ T 26.06.2001 11:47 13

21 48590 ZİŞAN ÇİNAR DENİZLİ-MERKEZEFENDİ-MEHMET AKİF ERSOY ANADOLU LİSESİ T 2.12.2004 11:51 14

22 48574 MELİSA DAVAZ AYDIN-AYDIN İNCİRLİOVA SPOR LİSESİ T 5.12.2003 11:55 15

23 48575 TUTKU KARADOĞAN AYDIN-AYDIN İNCİRLİOVA SPOR LİSESİ T 3.11.2001 11:56 16

24 48588 BERİVAN YILDIRIM DENİZLİ-MERKEZEFENDİ-MEHMET AKİF ERSOY ANADOLU LİSESİ T 30.04.2003 11:57 17

25 48706 BEYZA KEÇE UŞAK-Uşak Spor Lisesi , MERKEZ , UŞAK F 2.01.2002 11:58 17

26 48705 HAZAL YILDIRIM UŞAK-Sait-Sabri Ağaoğlu Anadolu Lisesi , MERKEZ , UŞAK F 22.09.2003 11:59 17

27 48591 NUREFŞAN ÇİNAR DENİZLİ-MERKEZEFENDİ-MEHMET AKİF ERSOY ANADOLU LİSESİ T 2.12.2004 12:01 18

28 48586 FAHRİYE ERGEN BURDUR-BURDUR SPOR LİSESİ T 13.01.2004 12:06 19

29 48568 GÜLNUR ÇANKAYA ANTALYA-ALANYA MEVLÜT ÇAVUŞOĞLU SPOR LİSESİ T 13.02.2004 12:09 20

30 48614 YAREN EKİCİ İZMİR-GAZİEMİR İMKB MES TEK AND LİSESİ T 18.02.2002 12:11 21

31 48615 EDANUR TAMA İZMİR-GAZİEMİR İMKB MES TEK AND LİSESİ T 11.03.2003 12:12 22

32 48578 AYŞEN KALİ BALIKESİR-CUNDA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 1.03.2001 12:13 23

33 48704 GANİME TOKER MUĞLA-Fethiye Üzümlü İMKB Anadolu Lisesi , FETHİYE , MUĞLA F  12:14 23

34 48612 PAKİZE NİL GEZER İZMİR-GAZİEMİR İMKB MES TEK AND LİSESİ T 26.07.2003 12:15 24

35 48669 HÜLYA KUTLU AFYONKARAHİSAR-Emirdağ Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi , EMİRDAĞ , AFYONKARAHİSAR F 22.08.2001 12:16 24

36 48616 SİBEL SÖĞÜT İZMİR-GAZİEMİR İMKB MES TEK AND LİSESİ T 20.05.2003 12:19 25

37 48576 BERİVAN ŞENGEL AYDIN-AYDIN İNCİRLİOVA SPOR LİSESİ T 15.03.2004 12:21 26

38 48621 RAHİME UĞUR UŞAK-ALPER GÜNBAYRAM ANADOLU LİSESİ T 26.04.2002 12:24 27

39 48569 NAZDAR DEMİR ANTALYA-ALANYA MEVLÜT ÇAVUŞOĞLU SPOR LİSESİ T 22.08.2003 12:25 28

40 48585 ŞEYMA SOLAK BURDUR-BURDUR SPOR LİSESİ T 18.11.2004 12:26 29

41 48572 SEDEF SEVİÇ AYDIN-AYDIN İNCİRLİOVA SPOR LİSESİ T 20.08.2001 12:27 30

Genç Kadınlar (A)

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü
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42 48644 İLAYDA ALADAĞ ÇANAKKALE GELİBOLU ANADOLU LİSESİ T 10.06.2002 12:35 31

43 48577 FEYZA AŞÇI BALIKESİR-CUNDA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 28.06.2001 12:39 32

44 48583 FATM A KARTAL BURDUR-BURDUR SPOR LİSESİ T 4.09.2002 12:40 33

45 48617 SÜMEYYE NUR KAYMAZ İZMİR-GAZİEMİR İMKB MES TEK AND LİSESİ T 16.04.2003 12:42 34

46 48609 FATMA NUR ÖZKAN İSTANBUL-CAĞALOĞLU GELENEKSEL TÜRK SANATLARI VE MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ (İSTANBUL MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ) T 20.05.2003 12:44 35

47 48570 BÜŞRA ARSLAN ANTALYA-ALANYA MEVLÜT ÇAVUŞOĞLU SPOR LİSESİ T 5.02.2003 12:45 36

48 48620 SAİDE TÜRKMEN UŞAK-ALPER GÜNBAYRAM ANADOLU LİSESİ T 1.05.2001 12:48 37

49 48566 ESRA AKBUZ ANTALYA-ALANYA MEVLÜT ÇAVUŞOĞLU SPOR LİSESİ T 1.01.2004 12:52 38

50 48642 İREM GÜDER ÇANAKKALE GELİBOLU ANADOLU LİSESİ T 8.02.2004 12:56 39

51 48645 EZGİ URAL ÇANAKKALE GELİBOLU ANADOLU LİSESİ T 19.10.2002 12:57 40

52 48610 BAHAR DOĞAN İSTANBUL-CAĞALOĞLU GELENEKSEL TÜRK SANATLARI VE MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ (İSTANBUL MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ) T 26.02.2003 13:02 41

53 48650 SENA FADİM YÜCEDAĞ MUĞLA KÖYCEĞİZ ANADOLU LİSESİ T 29.05.2002 13:03 42

54 48582 FADİME AKAY BURDUR-BURDUR SPOR LİSESİ T 14.02.2002 13:05 43

55 48564 KEVSER YILMAZ AFYONKARAHİSAR-ATATÜRK ANADOLU LİSESİ T 1.01.2002 13:06 44

56 48647 SELİME ÇELİK MUĞLA KÖYCEĞİZ ANADOLU LİSESİ T 15.01.2001 13:09 45

57 48613 SEMAĞ GÖKSU İZMİR-GAZİEMİR İMKB MES TEK AND LİSESİ T 27.07.2003 13:11 46

58 48619 RABİA YEŞİLOVA UŞAK-ALPER GÜNBAYRAM ANADOLU LİSESİ T 1.06.2001 13:22 47

59 48654 SELENAY ANGIN MANİSA SPOR LİSESİ T 17.06.2003 13:23 48

60 48646 HAZAL ATLI MUĞLA KÖYCEĞİZ ANADOLU LİSESİ T 15.07.2004 13:24 49

61 48623 CEVRİYE TÜRKMEN UŞAK-ALPER GÜNBAYRAM ANADOLU LİSESİ T 27.06.2002 13:25 50

62 48562 BİLGE TIRIK AFYONKARAHİSAR-ATATÜRK ANADOLU LİSESİ T 9.10.2001 13:26 51

63 48559 MERYEM AYVA AFYONKARAHİSAR-ATATÜRK ANADOLU LİSESİ T 6.02.2002 13:27 52

64 48643 MERVE ÖBEKÇİ ÇANAKKALE GELİBOLU ANADOLU LİSESİ T 16.06.2004 13:28 53

65 48652 ALEYNA ŞENCAL MANİSA SPOR LİSESİ T 22.07.2004 13:29 54

66 48641 DAMLA ERGÜL ÇANAKKALE GELİBOLU ANADOLU LİSESİ T 4.02.2002 13:30 55

67 48648 BUKET GÖNÜL MUĞLA KÖYCEĞİZ ANADOLU LİSESİ T 20.08.2002 13:31 56

68 48579 SEDEF ZEYBEK BALIKESİR-CUNDA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 20.05.2003 13:32 57

69 48584 AYŞENUR ÇETİN BURDUR-BURDUR SPOR LİSESİ T 20.01.2002 14:01 58

70 48573 SILA KIZILBEL AYDIN-AYDIN İNCİRLİOVA SPOR LİSESİ T 11.06.2003 14:10 59

71 48653 BÜŞRA AKDEMİR MANİSA SPOR LİSESİ T 10.05.2004 14:19 60

72 48571 ESRA BAŞ AYDIN-AYDIN İNCİRLİOVA SPOR LİSESİ T 7.07.2004 14:28 61

73 48655 AYŞE KÜSMEN MANİSA SPOR LİSESİ T 13.03.2001 14:37 62

74 48580 ELİF NUR KAÇAR BALIKESİR-CUNDA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 1.01.2001 14:46 63

75 48618 SERAP YILDIRIM UŞAK-ALPER GÜNBAYRAM ANADOLU LİSESİ T 1.01.2001 14:55 64

76 48611 ZEYNEP CEREN BAL İSTANBUL-CAĞALOĞLU GELENEKSEL TÜRK SANATLARI VE MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ (İSTANBUL MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ) T 9.06.2004 14:64 65

77 48587 NAZLI ÜRÜN BURDUR-BURDUR SPOR LİSESİ T 22.08.2001 14:73 66

78 48592 AYŞE ÖZÇELİK DENİZLİ-MERKEZEFENDİ-MEHMET AKİF ERSOY ANADOLU LİSESİ T 5.01.2002 14:82 67

79 48594 İkram ÇAPLIK EDİRNE-Meriç Çok Programlı Anadolu Lisesi T 28.07.2004 14:91 68

80 48596 Zeynep TEZGÖREN EDİRNE-Meriç Çok Programlı Anadolu Lisesi T 11.01.2002 15:00 69

81 48595 Ronay ÇAPLIK EDİRNE-Meriç Çok Programlı Anadolu Lisesi T 28.07.2004 15:30 70

82 48598 Serenay ÇAPLIK EDİRNE-Meriç Çok Programlı Anadolu Lisesi T 16.02.2004 15:31 71

83 48593 DİLEK KULCU DENİZLİ-MERKEZEFENDİ-MEHMET AKİF ERSOY ANADOLU LİSESİ T 2.08.2002 15:32 72

84 48597 Dilay ÜNLÜ EDİRNE-Meriç Çok Programlı Anadolu Lisesi T 9.09.2004 15:33 73

85 48599 Gürem AKDEMİR EDİRNE-Meriç Çok Programlı Anadolu Lisesi T 5.06.2003 16:00 74

- 48563 FATMA DEMİR AFYONKARAHİSAR-ATATÜRK ANADOLU LİSESİ T 8.09.2004 DNF -

- 48608 IRMAK AYŞE GÜNDOĞDU İSTANBUL-CAĞALOĞLU GELENEKSEL TÜRK SANATLARI VE MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ (İSTANBUL MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ) T 24.09.2004 DNF -
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48600 ASİYE NUR SANCAR 10:49 2
48601 İPEK NUR OĞAN 11:01 3

1 ISPARTA-ISPARTA SPOR LİSESİ 48602 MELİKE AKKUŞ 11:29 6 18
48603 SEVGİ ERDEM 11:32 8
48604 GAMZE ÖZTAŞ 11:47 13
48605 EDANUR YAVUZ 11:31 7
48588 BERİVAN YILDIRIM 11:57 17
48589 KADER KULCU 11:35 9

2 DENİZLİ-MERKEZEFENDİ-MEHMET AKİF ERSOY ANADOLU LİSESİ 48590 ZİŞAN ÇİNAR 11:51 14 58
48591 NUREFŞAN ÇİNAR 12:01 18
48592 AYŞE ÖZÇELİK 14:82 67
48593 DİLEK KULCU 15:32 72
48565 MELEK GÜNEŞ 11:45 12
48566 ESRA AKBUZ 12:52 38

3 ANTALYA-ALANYA MEVLÜT ÇAVUŞOĞLU SPOR LİSESİ 48567 KÜBRA NUR ATEŞ 11:20 5 65
48568 GÜLNUR ÇANKAYA 12:09 20
48569 NAZDAR DEMİR 12:25 28
48570 BÜŞRA ARSLAN 12:45 36
48606 ROJİN SELGİ 10:34 1
48607 ZEYNEP EŞİN 11:03 4

4 İSTANBUL-CAĞALOĞLU GELENEKSEL TÜRK SANATLARI VE MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ (İSTANBUL MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ) 48608 IRMAK AYŞE GÜNDOĞDU DNF - 81
48609 FATMA NUR ÖZKAN 12:44 35
48610 BAHAR DOĞAN 13:02 41
48611 ZEYNEP CEREN BAL 14:64 65
48571 ESRA BAŞ 14:28 61
48572 SEDEF SEVİÇ 12:27 30

5 AYDIN-AYDIN İNCİRLİOVA SPOR LİSESİ 48573 SILA KIZILBEL 14:10 59 87
48574 MELİSA DAVAZ 11:55 15
48575 TUTKU KARADOĞAN 11:56 16
48576 BERİVAN ŞENGEL 12:21 26
48612 PAKİZE NİL GEZER 12:15 24
48613 SEMAĞ GÖKSU 13:11 46

6 İZMİR-GAZİEMİR İMKB MES TEK AND LİSESİ 48614 YAREN EKİCİ 12:11 21 92
48615 EDANUR TAMA 12:12 22
48616 SİBEL SÖĞÜT 12:19 25
48617 SÜMEYYE NUR KAYMAZ 12:42 34
48651 FADİME YILMAZ 11:42 11
48652 ALEYNA ŞENCAL 13:29 54

7 MANİSA SPOR LİSESİ 48653 BÜŞRA AKDEMİR 14:19 60 123
48654 SELENAY ANGIN 13:23 48
48655 AYŞE KÜSMEN 14:37 62
48656 SILA DEMİR 11:38 10
48582 FADİME AKAY 13:05 43
48583 FATM A KARTAL 12:40 33

8 BURDUR-BURDUR SPOR LİSESİ 48584 AYŞENUR ÇETİN 14:01 58 124
48585 ŞEYMA SOLAK 12:26 29
48586 FAHRİYE ERGEN 12:06 19
48587 NAZLI ÜRÜN 14:73 66
48618 SERAP YILDIRIM 14:55 64
48619 RABİA YEŞİLOVA 13:22 47

9 UŞAK-ALPER GÜNBAYRAM ANADOLU LİSESİ 48620 SAİDE TÜRKMEN 12:48 37 161
48621 RAHİME UĞUR 12:24 27
48622 ESRA ARMAĞAN -
48623 CEVRİYE TÜRKMEN 13:25 50
48641 DAMLA ERGÜL 13:30 55
48642 İREM GÜDER 12:56 39

10 ÇANAKKALE GELİBOLU ANADOLU LİSESİ 48643 MERVE ÖBEKÇİ 13:28 53 163
48644 İLAYDA ALADAĞ 12:35 31
48645 EZGİ URAL 12:57 40

0 -

22 Aralık 2018 12:30
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48577 FEYZA AŞÇI 12:39 32
48578 AYŞEN KALİ 12:13 23

11 BALIKESİR-CUNDA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 48579 SEDEF ZEYBEK 13:32 57 175
48580 ELİF NUR KAÇAR 14:46 63
48581 ŞARA AKBULUT -

0 -
48646 HAZAL ATLI 13:24 49
48647 SELİME ÇELİK 13:09 45

12 MUĞLA KÖYCEĞİZ ANADOLU LİSESİ 48648 BUKET GÖNÜL 13:31 56 192
48649 İREM ÇİÇEK MERPEZ -
48650 SENA FADİM YÜCEDAĞ 13:03 42

0 -
48594 İkram ÇAPLIK 14:91 68
48595 Ronay ÇAPLIK 15:30 70

13 EDİRNE-Meriç Çok Programlı Anadolu Lisesi 48596 Zeynep TEZGÖREN 15:00 69 278
48597 Dilay ÜNLÜ 15:33 73
48598 Serenay ÇAPLIK 15:31 71
48599 Gürem AKDEMİR 16:00 74
48559 MERYEM AYVA 13:27 52
48560 AYŞENUR BAYKIN -

1002 AFYONKARAHİSAR-ATATÜRK ANADOLU LİSESİ 48561 HURİYE EDİZ - DQ
48562 BİLGE TIRIK 13:26 51
48563 FATMA DEMİR DNF -
48564 KEVSER YILMAZ 13:06 44
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MUĞLA

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 34
Katılan Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı: Bulutlu 7°C

3 km.

Genç Kadınlar (B)

MUĞLA

22 Aralık 2018 12:00

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup 
Birinciliği Yarışmaları

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği 
Yarışmaları



3 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 48723 İREM EROL ISPARTA-Isparta Halıkent Anadolu Lisesi , MERKEZ , ISPARTA F 12.06.2004 10:09 0

2 48724 GAMZE ERDOĞAN ISPARTA-Gül Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi , MERKEZ , ISPARTA F 15.03.2003 10:38 0

3 48726 HACER EDA ÇİÇEK İZMİR-Mimar Kemalettin Anadolu Lisesi , GAZİEMİR , İZMİR F 22.02.2003 10:52 0

4 48725 YAĞMUR BAYKAL ISPARTA-Isparta Spor Lisesi , MERKEZ , ISPARTA F 5.10.2004 10:55 0

5 48670 BEYZA NUR BOZDAĞ AFYONKARAHİSAR-Afyonkarahisar Spor Lisesi , MERKEZ , AFYONKARAHİSAR F 27.04.2004 11:21 0

6 48707 ÜMRAN ÇELİK ANTALYA-Kepez Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi , KEPEZ , ANTALYA F 1.01.2003 11:47 0

7 48671 GÜLŞEN ÖZKONAKCI AFYONKARAHİSAR-Emirdağ Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi , EMİRDAĞ , AFYONKARAHİSAR F 17.06.2004 11:49 0

8 48713 EBRU KAPLAN BALIKESİR-Yakup Mihriye Akdeniz Anadolu İmam Hatip Lisesi,ALTIEYLÜL , ALTIEYLÜL , BALIKESİR F 1.07.2003 11:57 0

9 48715 FADİLE ÇOBAN BALIKESİR-Korucu Şehit Bülent Emen Çok Programlı Lisesi , İVRİNDİ , BALIKESİR F 15.10.2004 12:12 0

10 48667 ALEYNA ÖZCAN DENİZLİ-Hilmi Özcan Anadolu Lisesi , MERKEZEFENDİ , DENİZLİ F 5.02.2004 12:20 0

11 48714 KADER KARABACAK BALIKESİR-Hacıilbey Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi , KARESİ , BALIKESİR F 19.09.2004 12:30 0

12 48666 ZEHRA ÇOBAN DENİZLİ-Serinhisar Anadolu Lisesi , SERİNHİSAR , DENİZLİ F 13.05.2004 12:42 0

13 48720 MERVE BEYHAN ÇANAKKALE-Gelibolu Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi , GELİBOLU , ÇANAKKALE F 26.12.2004 12:43 0

14 48672 SULTAN BAYKIN AFYONKARAHİSAR-İscehisar Mehmet Çakmak Anadolu Lisesi , İSCEHİSAR , AFYONKARAHİSAR F 10.06.2004 13:04 0

15 48717 AYŞE BEYZA TOSUN BURDUR-Burdur Spor Lisesi , MERKEZ , BURDUR F 0.01.1900 13:16 0

16 48710 ŞULE ÖZYİĞİT AYDIN-Pamukören Anadolu Lisesi , KUYUCAK , AYDIN F 28.02.2004 13:37 0

17 48711 ŞERİFE KUMRU AYDIN-Pamukören Anadolu Lisesi , KUYUCAK , AYDIN F 2.07.2004 13:46 0

- 48716 FAZİLET OYGUR BURDUR-Burdur Spor Lisesi , MERKEZ , BURDUR F 21.06.2004 DNF -

- 48731 FATMA SILA GİRGİNEL MUĞLA-Muğla Anadolu Lisesi , MENTEŞE , MUĞLA F 30.04.2004 DNF -

Genç Kadınlar (B)

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları

MUĞLA
22 Aralık 2018 12:00
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MUĞLA

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 104
Katılan Takım Sayısı : 14

Hava Durumu ve Sıcaklığı: Bulutlu 7°C

2 km.

Yıldız Kızlar

MUĞLA

22 Aralık 2018 11:00

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup 
Birinciliği Yarışmaları

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği 
Yarışmaları



2 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 48686 BÜŞRA AVCU ISPARTA-Yahya Kemal Beyatlı Ortaokulu , MERKEZ , ISPARTA F 25.02.2005 06:59 0

2 48535 MERYEM TEKAL ISPARTA-İTO ŞEHİT MUSTAFA GÖZÜTOK ORTA OKULU T 25.03.2006 07:03 1

3 48685 CEYDA MELEK PINAR ISPARTA-Halıkent Ortaokulu , MERKEZ , ISPARTA F 5.03.2007 07:04 1

4 48635 TULİN EK İSTANBUL İBB ORHANGAZİ İMAM HATİP ORTAOKULU T 15.06.2005 07:05 2

5 48631 YOSUN TUTUM ÇANAKKALE 100. YIL BARIŞ ORTAOKULU T 2.12.2005 07:06 3

6 48550 TUĞBA YILMAZ MANİSA-TAYTAN ŞEHİT ÖZGÜR YATAKDERE ORTAOKULU T 21.11.2005 07:07 4

7 48692 ELİF IRMAK ÖMEROĞLU MUĞLA-Mahinur Cemal Uslu Ortaokulu , BODRUM , MUĞLA F 12.10.2006 07:08 4

8 48673 AYÇA BEREN DEMİRALAY BURSA-Şehit Doğan Sevinç Ortaokulu , OSMANGAZİ , BURSA F 21.04.2005 07:09 4

9 48501 GÜLTEN GÖRGÜN AFYONKARAHİSAR-GÖMÜ ORTAOKULU T 5.04.2005 07:12 5

10 48663 EMİNE ÖĞÜT DENİZLİ-Atatürk Ortaokulu , PAMUKKALE , DENİZLİ F  07:13 5

11 48636 CANAN BİROL İSTANBUL İBB ORHANGAZİ İMAM HATİP ORTAOKULU T 03/20/2007 07:14 6

12 48688 HELİN ARIKAN İZMİR-ÖZEL GAZİEMİR UĞUR ORTAOKULU , GAZİEMİR , İZMİR F  07:15 6

13 48674 MERVE ÇİMEN AFYONKARAHİSAR-ÇAY PAZARAĞAÇ ALİ NECİP ALTAN ORTAOKULU , ÇAY , AFYONKARAHİSAR F 30.08.2007 07:16 6

14 48689 HALİSE AZRA TOP İZMİR-Zihni Üstün Ortaokulu , BAYRAKLI , İZMİR F  07:17 6

15 48681 ZELAL ERBUL BALIKESİR-15 Eylül Ortaokulu , AYVALIK , BALIKESİR F 23.03.2005 07:19 6

16 48632 ÖZÜMSU AKTAN ÇANAKKALE 100. YIL BARIŞ ORTAOKULU T 19.02.2006 07:20 7

17 48524 Emine KOBAŞ DENİZLİ-SERİNHİSAR İMAM HATİP ORTAOKULU T 14.02.2007 07:21 8

18 48639 BEYZANUR KAPLAN İSTANBUL İBB ORHANGAZİ İMAM HATİP ORTAOKULU T 19.01.2006 07:22 9

19 48549 SUDE BÜLBÜL MANİSA-TAYTAN ŞEHİT ÖZGÜR YATAKDERE ORTAOKULU T 9.04.2006 07:23 10

20 48541 ELİF OĞUL İZMİR-ATATÜRK ORTAOKULU T 20.06.2006 07:24 11

21 48548 VİLDAN ADA MANİSA-TAYTAN ŞEHİT ÖZGÜR YATAKDERE ORTAOKULU T 26.03.2005 07:27 12

22 48629 HATİCE ZEHRA YILDIZ BALIKESİR - ZAĞNOSPAŞA ORTAOKULU T 9.05.2006 07:28 13

23 48628 HALE KARAMAN BALIKESİR - ZAĞNOSPAŞA ORTAOKULU T 18.10.2005 07:29 14

24 48506 HAVİN NAZ BATIHAN ANTALYA-ŞEHİT KAHRAMAN ÇELİKBAŞ ORTAOKULU T 20.03.2005 07:30 15

25 48507 FATMA ÇİÇEK ANTALYA-ŞEHİT KAHRAMAN ÇELİKBAŞ ORTAOKULU T 17.07.2006 07:33 16

26 48637 DİLAN MARAL İSTANBUL İBB ORHANGAZİ İMAM HATİP ORTAOKULU T 5.05.2005 07:34 17

27 48675 AYŞE NİDA ADAY AFYONKARAHİSAR-Çay İmam Hatip Ortaokulu , ÇAY , AFYONKARAHİSAR F 5.10.2006 07:35 17

28 48502 FUNDA TAŞKIN AFYONKARAHİSAR-GÖMÜ ORTAOKULU T 25.10.2005 07:37 18

29 48638 SÜMEYYE ÖZMEN İSTANBUL İBB ORHANGAZİ İMAM HATİP ORTAOKULU T 20.01.2007 07:38 19

30 48694 MİHRAC AYAN MUĞLA-Profilo Marina Ortaokul , BODRUM , MUĞLA F  07:39 19

31 48676 GÜLSÜM YILDIZHAN AFYONKARAHİSAR-Çay İmam Hatip Ortaokulu , ÇAY , AFYONKARAHİSAR F 13.08.2005 07:40 19

32 48693 KARİN AYDIN MUĞLA-Atatürk Ortaokulu , MARMARİS , MUĞLA F 11.11.2005 07:41 19

33 48626 BUSE AÇIL BALIKESİR - ZAĞNOSPAŞA ORTAOKULU T 1.09.2005 07:42 20

34 48527 Sıdıka KOBAŞ DENİZLİ-SERİNHİSAR İMAM HATİP ORTAOKULU T 1.07.2006 07:43 21

35 48526 Merve Ceylin ÖZCAN DENİZLİ-SERİNHİSAR İMAM HATİP ORTAOKULU T 13.06.2007 07:44 22

36 48624 ELİF DURU SEFERLER BALIKESİR - ZAĞNOSPAŞA ORTAOKULU T 10.06.2007 07:45 23

37 48503 ELİF ÇAYLI AFYONKARAHİSAR-GÖMÜ ORTAOKULU T 6.04.2005 07:46 24

Yıldız Kızlar

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları

MUĞLA
22 Aralık 2018 11:00
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2 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

Yıldız Kızlar 22 Aralık 2018 11:00

38 48504 BEREN GÜLSÜM AKSOY AFYONKARAHİSAR-GÖMÜ ORTAOKULU T 21.06.2006 07:47 25

39 48682 NİSA HİKMET ÜNLÜ BALIKESİR-15 Eylül Ortaokulu , AYVALIK , BALIKESİR F 24.05.2007 07:48 25

40 48525 Şeyma ÇOBAN DENİZLİ-SERİNHİSAR İMAM HATİP ORTAOKULU T 8.09.2005 07:49 26

41 48552 BETÜL ÇELİKKAN MANİSA-TAYTAN ŞEHİT ÖZGÜR YATAKDERE ORTAOKULU T 19.12.2005 07:51 27

42 48513 TUĞBA AYDIN AYDIN-SÖKE ALİ RIZA EFENDİ ORTA OKULU T 6.08.2006 07:52 28

43 48684 DERİNSU KÖSEOĞLU ÇANAKKALE-Cevatpaşa Ortaokulu , MERKEZ , ÇANAKKALE F  07:53 28

44 48512 MELİSA ERUL AYDIN-SÖKE ALİ RIZA EFENDİ ORTA OKULU T 31.12.2005 07:54 29

45 48691 RUKİYE CANBAL MANİSA-Canlar Ortaokulu , SOMA , MANİSA F 1.08.2005 08:00 29

46 48509 BERFİN GÜLER ANTALYA-ŞEHİT KAHRAMAN ÇELİKBAŞ ORTAOKULU T 10.03.2006 08:01 30

47 48558 Aleyna AKGÜN UŞAK-Fatih Ortaokulu T 16.01.2006 08:02 31

48 48557 Gülnur CENGİZ UŞAK-Fatih Ortaokulu T 15.09.2005 08:03 32

49 48640 MERYEM KALKAN İSTANBUL İBB ORHANGAZİ İMAM HATİP ORTAOKULU T 25.01.2006 08:04 33

50 48678 ATİKA MUSLUOĞLU ANTALYA-Yeşilöz Ortaokulu , ALANYA , ANTALYA F 13.02.2005 08:05 33

51 48516 SİNEM ÖZLOKMA AYDIN-SÖKE ALİ RIZA EFENDİ ORTA OKULU T 2.08.2005 08:07 34

52 48551 AYŞENUR TAPAN MANİSA-TAYTAN ŞEHİT ÖZGÜR YATAKDERE ORTAOKULU T 8.02.2006 08:08 35

53 48518 BÜŞRA ALTIN BURDUR-ŞEKER ORTAOKULU T 14.04.2006 08:09 36

54 48510 HATİCE KIZILKAYA ANTALYA-ŞEHİT KAHRAMAN ÇELİKBAŞ ORTAOKULU T 16.07.2007 08:10 37

55 48633 İREM DERNEK ÇANAKKALE 100. YIL BARIŞ ORTAOKULU T 3.04.2006 08:11 38

56 48508 DİLARA TAŞ ANTALYA-ŞEHİT KAHRAMAN ÇELİKBAŞ ORTAOKULU T 5.07.2006 08:12 39

57 48511 KADER KARAALP ANTALYA-ŞEHİT KAHRAMAN ÇELİKBAŞ ORTAOKULU T 13.12.2007 08:13 40

58 48528 Nilay KAPKIRAN DENİZLİ-SERİNHİSAR İMAM HATİP ORTAOKULU T 21.01.2007 08:14 41

59 48520 RABİA TURGUT BURDUR-ŞEKER ORTAOKULU T 1.10.2006 08:18 42

60 48556 Fadimenur DOĞAN UŞAK-Fatih Ortaokulu T 24.03.2006 08:19 43

61 48519 BERİL ÖZÇELİK BURDUR-ŞEKER ORTAOKULU T 2.08.2005 08:20 44

62 48627 SUEDANUR DUMAN BALIKESİR - ZAĞNOSPAŞA ORTAOKULU T 7.02.2006 08:21 45

63 48677 KARDELEN NUR ÇETİN ANTALYA-Antalya Eczacılar Ortaokulu , KEPEZ , ANTALYA F 15.10.2006 08:22 45

64 48634 AZRA ÇALIŞKAN ÇANAKKALE 100. YIL BARIŞ ORTAOKULU T 8.06.2007 08:23 46

65 48515 ECE ÇİFTÇİ AYDIN-SÖKE ALİ RIZA EFENDİ ORTA OKULU T 19.10.2006 08:24 47

66 48547 GAMZE CAN MANİSA-TAYTAN ŞEHİT ÖZGÜR YATAKDERE ORTAOKULU T 31.05.2005 08:25 48

67 48546 HİLALNUR GEZEK İZMİR-ATATÜRK ORTAOKULU T 5.03.2006 08:26 49

68 48690 AYSEL ÖNDER İZMİR-İmbat Ortaokulu , BAYRAKLI , İZMİR F  08:31 49

69 48543 RABİA YILDIRIM İZMİR-ATATÜRK ORTAOKULU T 31.07.2006 08:32 50

70 48687 SUDENAZ LEVENT ISPARTA-Nazmiye Demirel Ortaokulu , MERKEZ , ISPARTA F 8.06.2005 08:33 50

71 48544 AYSU BULUT İZMİR-ATATÜRK ORTAOKULU T 6.04.2007 08:34 51

72 48522 MİNE ÇETİNER BURDUR-ŞEKER ORTAOKULU T 22.08.2005 08:36 52

73 48538 EBRAR UZAL ISPARTA-İTO ŞEHİT MUSTAFA GÖZÜTOK ORTA OKULU T 13.08.2006 08:40 53

74 48514 ŞADİYE AYDIN AYDIN-SÖKE ALİ RIZA EFENDİ ORTA OKULU T 3.03.2005 08:41 54

75 48505 EBRU SARIÇOBAN AFYONKARAHİSAR-GÖMÜ ORTAOKULU T 24.03.2007 08:44 55

76 48534 Kardelen Çakır EDİRNE-Esetçe Suzan Demirci Ç.Y.Ortaokulu T 5.01.2005 08:45 56

77 48555 Büşra SAYIN UŞAK-Fatih Ortaokulu T 15.09.2005 08:49 57

78 48517 ÜMMÜHAN AKTAŞ AYDIN-SÖKE ALİ RIZA EFENDİ ORTA OKULU T 8.11.2005 08:50 58

79 48554 Yağmur ŞEKER UŞAK-Fatih Ortaokulu T 27.01.2006 08:55 59
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2 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

Yıldız Kızlar 22 Aralık 2018 11:00

80 48630 FEYZAN HİLAL ARSLAN ÇANAKKALE 100. YIL BARIŞ ORTAOKULU T 3.03.2006 08:57 60

81 48661 DİLAN EŞİN DALAMAN CUMHURİYET ORTAOKULU T 1.01.2005 09:00 61

82 48660 MELEK YILMAZ DALAMAN CUMHURİYET ORTAOKULU T 8.11.2005 09:06 62

83 48536 ARİFE UYSAL ISPARTA-İTO ŞEHİT MUSTAFA GÖZÜTOK ORTA OKULU T 2.05.2005 09:07 63

84 48659 SILA SU DEVECİ DALAMAN CUMHURİYET ORTAOKULU T 31.01.2006 09:13 64

85 48545 AZRA PORSUK İZMİR-ATATÜRK ORTAOKULU T 2.10.2006 09:23 65

86 48521 BİLGE AKBAY BURDUR-ŞEKER ORTAOKULU T 11.08.2005 09:25 66

87 48531 Yağmur Batur EDİRNE-Esetçe Suzan Demirci Ç.Y.Ortaokulu T 2.09.2005 09:26 67

88 48625 TUANA KIZIK BALIKESİR - ZAĞNOSPAŞA ORTAOKULU T 15.01.2007 09:29 68

89 48537 BEYZA KÖSE ISPARTA-İTO ŞEHİT MUSTAFA GÖZÜTOK ORTA OKULU T 25.09.2005 09:42 69

90 48553 Tuana BÜLBÜL UŞAK-Fatih Ortaokulu T 16.06.2005 10:03 70

91 48529 Elif Tunç EDİRNE-Esetçe Suzan Demirci Ç.Y.Ortaokulu T 2.12.2005 10:13 71

92 48533 Zeynep Gürkan EDİRNE-Esetçe Suzan Demirci Ç.Y.Ortaokulu T 26.08.2005 11:21 72

93 48540 AZRA ÖZKAN ISPARTA-İTO ŞEHİT MUSTAFA GÖZÜTOK ORTA OKULU T 13.03.2006 11:26 73

94 48658 YAREN ALTIN DALAMAN CUMHURİYET ORTAOKULU T 25.05.2005 11:36 74

95 48532 Ayşe Özkaya EDİRNE-Esetçe Suzan Demirci Ç.Y.Ortaokulu T 11.09.2005 11:53 75

- 48679 HELİN OBAY AYDIN-Müşerref Gündoğdu Ortaokulu , NAZİLLİ , AYDIN F  DNF -

- 48539 İREM ÜNALAN ISPARTA-İTO ŞEHİT MUSTAFA GÖZÜTOK ORTA OKULU T 16.02.2005 DNF -
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Yıldız Kızlar 2 km.

Takım 
Sırası

İli-Kulüp Adı
Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 
Puanı

Takım 
Puanı

48635 TULİN EK 07:05 2
48636 CANAN BİROL 07:14 6

1 İSTANBUL İBB ORHANGAZİ İMAM HATİP ORTAOKULU 48637 DİLAN MARAL 07:34 17 34
48638 SÜMEYYE ÖZMEN 07:38 19
48639 BEYZANUR KAPLAN 07:22 9
48640 MERYEM KALKAN 08:04 33
48547 GAMZE CAN 08:25 48
48548 VİLDAN ADA 07:27 12

2 MANİSA-TAYTAN ŞEHİT ÖZGÜR YATAKDERE ORTAOKULU 48549 SUDE BÜLBÜL 07:23 10 53
48550 TUĞBA YILMAZ 07:07 4
48551 AYŞENUR TAPAN 08:08 35
48552 BETÜL ÇELİKKAN 07:51 27
48624 ELİF DURU SEFERLER 07:45 23
48625 TUANA KIZIK 09:29 68

3 BALIKESİR - ZAĞNOSPAŞA ORTAOKULU 48626 BUSE AÇIL 07:42 20 70
48627 SUEDANUR DUMAN 08:21 45
48628 HALE KARAMAN 07:29 14
48629 HATİCE ZEHRA YILDIZ 07:28 13
48501 GÜLTEN GÖRGÜN 07:12 5
48502 FUNDA TAŞKIN 07:37 18

4 AFYONKARAHİSAR-GÖMÜ ORTAOKULU 48503 ELİF ÇAYLI 07:46 24 72
48504 BEREN GÜLSÜM AKSOY 07:47 25
48505 EBRU SARIÇOBAN 08:44 55

0 -
48524 Emine KOBAŞ 07:21 8
48525 Şeyma ÇOBAN 07:49 26

5 DENİZLİ-SERİNHİSAR İMAM HATİP ORTAOKULU 48526 Merve Ceylin ÖZCAN 07:44 22 77
48527 Sıdıka KOBAŞ 07:43 21
48528 Nilay KAPKIRAN 08:14 41

0 -
48630 FEYZAN HİLAL ARSLAN 08:57 60
48631 YOSUN TUTUM 07:06 3

6 ÇANAKKALE 100. YIL BARIŞ ORTAOKULU 48632 ÖZÜMSU AKTAN 07:20 7 94
48633 İREM DERNEK 08:11 38
48634 AZRA ÇALIŞKAN 08:23 46

0 -
48506 HAVİN NAZ BATIHAN 07:30 15
48507 FATMA ÇİÇEK 07:33 16

7 ANTALYA-ŞEHİT KAHRAMAN ÇELİKBAŞ ORTAOKULU 48508 DİLARA TAŞ 08:12 39 98
48509 BERFİN GÜLER 08:01 30
48510 HATİCE KIZILKAYA 08:10 37
48511 KADER KARAALP 08:13 40
48512 MELİSA ERUL 07:54 29
48513 TUĞBA AYDIN 07:52 28

8 AYDIN-SÖKE ALİ RIZA EFENDİ ORTA OKULU 48514 ŞADİYE AYDIN 08:41 54 138
48515 ECE ÇİFTÇİ 08:24 47
48516 SİNEM ÖZLOKMA 08:07 34
48517 ÜMMÜHAN AKTAŞ 08:50 58
48541 ELİF OĞUL 07:24 11
48542 RÜMEYSA AKDEMİR -

9 İZMİR-ATATÜRK ORTAOKULU 48543 RABİA YILDIRIM 08:32 50 161
48544 AYSU BULUT 08:34 51
48545 AZRA PORSUK 09:23 65
48546 HİLALNUR GEZEK 08:26 49
48553 Tuana BÜLBÜL 10:03 70
48554 Yağmur ŞEKER 08:55 59

10 UŞAK-Fatih Ortaokulu 48555 Büşra SAYIN 08:49 57 163
48556 Fadimenur DOĞAN 08:19 43
48557 Gülnur CENGİZ 08:03 32
48558 Aleyna AKGÜN 08:02 31

22 Aralık 2018 11:00

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları
MUĞLA
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Yıldız Kızlar 2 km.

Takım 

Sırası
İli-Kulüp Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

22 Aralık 2018 11:00

48518 BÜŞRA ALTIN 08:09 36
48519 BERİL ÖZÇELİK 08:20 44

11 BURDUR-ŞEKER ORTAOKULU 48520 RABİA TURGUT 08:18 42 174
48521 BİLGE AKBAY 09:25 66
48522 MİNE ÇETİNER 08:36 52
48523 HAFSA NUR ÖZER -
48535 MERYEM TEKAL 07:03 1
48536 ARİFE UYSAL 09:07 63

12 ISPARTA-İTO ŞEHİT MUSTAFA GÖZÜTOK ORTA OKULU 48537 BEYZA KÖSE 09:42 69 186
48538 EBRAR UZAL 08:40 53
48539 İREM ÜNALAN DNF -
48540 AZRA ÖZKAN 11:26 73
48657 NAZLICAN ŞENCAN -
48658 YAREN ALTIN 11:36 74

13 DALAMAN CUMHURİYET ORTAOKULU 48659 SILA SU DEVECİ 09:13 64 261
48660 MELEK YILMAZ 09:06 62
48661 DİLAN EŞİN 09:00 61
48662 MEDİNE LEVENT -
48529 Elif Tunç 10:13 71
48530 Gülay Savran -

14 EDİRNE-Esetçe Suzan Demirci Ç.Y.Ortaokulu 48531 Yağmur Batur 09:26 67 266
48532 Ayşe Özkaya 11:53 75
48533 Zeynep Gürkan 11:21 72
48534 Kardelen Çakır 08:45 56
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MUĞLA

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 105
Katılan Takım Sayısı : 14

Hava Durumu ve Sıcaklığı: Bulutlu 7 °C

3 km.

Yıldız Erkekler

MUĞLA

22 Aralık 2018 11:30

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup 
Birinciliği Yarışmaları

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği 
Yarışmaları



3 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 48192 ÖZCAN DOĞAN MUĞLA-Tepecik Demir Topal Ortaokulu , BODRUM , MUĞLA F 1.09.2005 09:40 0

2 48042 RAMAZAN EMRE ÖNDER ISPARTA-HALIKENT ORTAOKULU T 1.01.2005 09:44 1

3 48188 HASAN CAN AKDEMİR İZMİR-Ege İhracaatçı Birlikleri Ortaokulu , BUCA , İZMİR F 21.08.2006 09:48 1

4 48045 EMİRKAN GÜRFİDAN ISPARTA-HALIKENT ORTAOKULU T 3.06.2006 09:53 2

5 48191 MUSTAFA CAN AKBÜLEN MANİSA-Dr.Ahmet Tarık Sarı Ortaokulu , AKHİSAR , MANİSA F 25.09.2006 10:02 2

6 48135 İSMAİL ÖNCÜ İSTANBUL İBB ORHANGAZİ İMAM HATİP ORTAOKULU T 1.01.2005 10:03 3

7 48044 EFE MERT UYSAL ISPARTA-HALIKENT ORTAOKULU T 16.10.2006 10:05 4

8 48027 MURAT EMRE TETİK BURSA-ŞEHİT DOĞAN SEVİNÇ ORTAOKULU T 22.02.2005 10:07 5

9 48141 AHMET ALİ YILMAZ DALAMAN CUMHURİYET ORTAOKULU T 16.09.2005 10:11 6

10 48187 MERT ÖZÇELİK ISPARTA-İstanbul Ticaret Odası Şehit Mustafa Gözütok Ortaokulu , MERKEZ , ISPARTA F 14.03.2006 10:12 6

11 48007 HÜSEYİN UTKU ANTALYA-YEŞİLÖZ ORTAOKULU T 5.02.2005 10:15 7

12 48051 FATİH ERDİNÇ MANİSA-TAYTAN ŞEHİT ÖZGÜR YATAKDERE ORTAOKULU T 29.07.2005 10:17 8

13 48012 RAMAZAN GÜDEN BALIKESİR-KORUCU YBO T 21.04.2005 10:20 9

14 48131 ARDA ARACI İZMİR ÖZEL EGE ORTAOKULU T 14.07.2005 10:23 10

15 48032 Alper TOPÇU ÇANAKKALE-Biga İmam Hatip Ortaokulu T 27.11.2004 10:24 11

16 48043 AKIN AYGEN ISPARTA-HALIKENT ORTAOKULU T 1.01.2005 10:25 12

17 48008 SEYİTHAN KARAKAYA ANTALYA-YEŞİLÖZ ORTAOKULU T 5.02.2005 10:26 13

18 48132 BÜNYAMİN ÜZÜM İSTANBUL İBB ORHANGAZİ İMAM HATİP ORTAOKULU T 23.10.2005 10:28 14

19 48130 CEM YILDIRIM İZMİR ÖZEL EGE ORTAOKULU T 1.06.2005 10:32 15

20 48193 ŞABAN ŞAHİN MUĞLA-Profilo Marina Ortaokul , BODRUM , MUĞLA F 26.10.2005 10:33 15

21 48052 CAMUKA BÖKE YEŞİLTAŞ MANİSA-TAYTAN ŞEHİT ÖZGÜR YATAKDERE ORTAOKULU T 22.10.2005 10:34 16

22 48017 ALİ GÜLEÇ BALIKESİR-KORUCU YBO T 7.05.2005 10:35 17

23 48048 FAHRİ YILDIRIM MANİSA-TAYTAN ŞEHİT ÖZGÜR YATAKDERE ORTAOKULU T 25.05.2005 10:36 18

24 48133 YUNUS EMRE ÖZMERT İSTANBUL İBB ORHANGAZİ İMAM HATİP ORTAOKULU T 21.01.2005 10:37 19

25 48134 UĞUR EFE KELEŞ İSTANBUL İBB ORHANGAZİ İMAM HATİP ORTAOKULU T 30.06.2005 10:38 20

26 48053 MUSTAFA GENÇTÜRK MANİSA-TAYTAN ŞEHİT ÖZGÜR YATAKDERE ORTAOKULU T 9.08.2005 10:39 21

27 48014 SALİH EREN BALIKESİR-KORUCU YBO T 1.10.2005 10:43 22

28 48129 ARDA DENİZ ŞENGÜL İZMİR ÖZEL EGE ORTAOKULU T 11.03.2005 10:46 23

29 48013 SELÇUK MUSLU BALIKESİR-KORUCU YBO T 18.05.2006 10:47 24

30 48015 MUSTAFA AKAR BALIKESİR-KORUCU YBO T 19.07.2005 10:48 25

31 48050 YUSUF ŞİMŞEK MANİSA-TAYTAN ŞEHİT ÖZGÜR YATAKDERE ORTAOKULU T 7.07.2005 10:49 26

32 48149 HALİL KARATAŞ AYDIN KÖŞK BAŞÇAYIR ORTAOKLU T 11.05.2006 10:50 27

33 48031 Eren BA ÇANAKKALE-Biga İmam Hatip Ortaokulu T 1.11.2005 10:51 28

34 48016 AYKUT SARI BALIKESİR-KORUCU YBO T 18.04.2005 10:52 29

35 48127 EGE ATAMAN İZMİR ÖZEL EGE ORTAOKULU T 23.12.2005 10:54 30

36 48139 SELAHATTİN ÖZEN DALAMAN CUMHURİYET ORTAOKULU T 6.06.2006 10:55 31

37 48049 İSMAİL YILDIZ MANİSA-TAYTAN ŞEHİT ÖZGÜR YATAKDERE ORTAOKULU T 31.07.2005 10:56 32

38 48146 İSMAİL. AKIN ÜNAL AYDIN KÖŞK BAŞÇAYIR ORTAOKLU T 6.01.2005 11:00 33

39 48059 Recep ATAŞ UŞAK-Fatih Ortaokuku T 10.06.2005 11:03 34

40 48030 Ümeyir ŞENCAN ÇANAKKALE-Biga İmam Hatip Ortaokulu T 2.02.2006 11:04 35

41 48033 Mert ÇETİN ÇANAKKALE-Biga İmam Hatip Ortaokulu T 15.12.2004 11:05 36

42 48035 Mustafa Emir BİLGİ ÇANAKKALE-Biga İmam Hatip Ortaokulu T 1.06.2005 11:06 37

43 48190 ERGÜN KOZU MANİSA-Atatürk Ortaokulu , AKHİSAR , MANİSA F 23.02.2006 11:07 37

44 48034 Bahadır TAŞ ÇANAKKALE-Biga İmam Hatip Ortaokulu T 1.12.2004 11:08 38

45 48179 EFE EDİS AYDIN-Vali Kadir Uysal Ortaokulu , KUŞADASI , AYDIN F 5.05.2005 11:09 38

Yıldız Erkekler

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları

MUĞLA
22 Aralık 2018 11:30
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3 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

Yıldız Erkekler 22 Aralık 2018 11:30

46 48046 DOĞANCAN KİP ISPARTA-HALIKENT ORTAOKULU T 16.06.2006 11:10 39

47 48140 MUSTAFA TEFRUL DALAMAN CUMHURİYET ORTAOKULU T 15.03.2005 11:11 40

48 48009 YUNUS EMRE ERDEM ANTALYA-YEŞİLÖZ ORTAOKULU T 3.06.2005 11:14 41

49 48024 ALİ ENSAR DEMİRHAN BURSA-ŞEHİT DOĞAN SEVİNÇ ORTAOKULU T 28.07.2006 11:15 42

50 48057 Şerifcan ALTINDAL UŞAK-Fatih Ortaokuku T 28.08.2005 11:16 43

51 48003 Sedat MALAK AFYONKARAHİSAR-Bayat Yatılı Bölge Ortaokulu T 13.04.2006 11:17 44

52 48002 Bayram DEMİR AFYONKARAHİSAR-Bayat Yatılı Bölge Ortaokulu T 7.12.2005 11:18 45

53 48001 Yusuf KORKUSUZ AFYONKARAHİSAR-Bayat Yatılı Bölge Ortaokulu T 8.07.2006 11:20 46

54 48145 EYÜP ALPER TAŞTEKİN AYDIN KÖŞK BAŞÇAYIR ORTAOKLU T 25.08.2005 11:21 47

55 48026 KAĞAN ARDA DURAK BURSA-ŞEHİT DOĞAN SEVİNÇ ORTAOKULU T 8.07.2006 11:22 48

56 48136 DEVRAN ŞAVAŞ İSTANBUL İBB ORHANGAZİ İMAM HATİP ORTAOKULU T 7.01.2005 11:23 49

57 48137 EMİRHAN KILIÇ İSTANBUL İBB ORHANGAZİ İMAM HATİP ORTAOKULU T 20.02.2006 11:24 50

58 48047 ALİ KAAN GÖKKUŞ ISPARTA-HALIKENT ORTAOKULU T 1.02.2006 11:25 51

59 48018 AWIL HUSSEIN AMER BURDUR-ŞEKER ORTAOKULU T 1.01.2005 11:31 52

60 48142 CEMİL CEM DİKMEN DALAMAN CUMHURİYET ORTAOKULU T 23.01.2005 11:35 53

61 48025 ERDEM KURT BURSA-ŞEHİT DOĞAN SEVİNÇ ORTAOKULU T 23.11.2006 11:38 54

62 48183 RAMAZAN BİÇER BURDUR-Bağsaray Ortaokulu , ÇELTİKÇİ , BURDUR F 8.11.2005 11:39 54

63 48056 Mutlu COŞKUN UŞAK-Fatih Ortaokuku T 6.06.2006 11:40 55

64 48011 FURKAN KOÇAŞ ANTALYA-YEŞİLÖZ ORTAOKULU T 10.11.2005 11:41 56

65 48010 İSMAİL TAŞKIN ANTALYA-YEŞİLÖZ ORTAOKULU T 28.10.2006 11:42 57

66 48029 HAMZA OĞUZ ERGÜN BURSA-ŞEHİT DOĞAN SEVİNÇ ORTAOKULU T 5.10.2006 11:44 58

67 48055 Kenan COŞKUN UŞAK-Fatih Ortaokuku T 22.09.2006 11:49 59

68 48020 ARDA BOSTANCI BURDUR-ŞEKER ORTAOKULU T 30.01.2006 11:51 60

69 48138 NUH KARA DALAMAN CUMHURİYET ORTAOKULU T 12.08.2006 11:59 61

70 48144 ŞEVKET TOSUN AYDIN KÖŞK BAŞÇAYIR ORTAOKLU T 30.05.2007 12:02 62

71 48180 EFE ÖLMEZ AYDIN-Doktor Fevzi-Mürüvet Uğuroğlu Ortaokulu , EFELER , AYDIN F 12.05.2005 12:05 62

72 48019 ALP BOSTANCI BURDUR-ŞEKER ORTAOKULU T 30.01.2006 12:06 63

73 48143 SERKAN SAMUTÇA DALAMAN CUMHURİYET ORTAOKULU T 1.07.2006 12:11 64

74 48028 EMİRHAN ÖZGEN BURSA-ŞEHİT DOĞAN SEVİNÇ ORTAOKULU T 11.12.2006 12:14 65

75 48021 ŞAHİN IŞIK BURDUR-ŞEKER ORTAOKULU T 25.08.2005 12:22 66

76 48004 Emre YILDIZ AFYONKARAHİSAR-Bayat Yatılı Bölge Ortaokulu T 2.08.2006 12:33 67

77 48128 GÖRKEM TÜTÜNCÜ İZMİR ÖZEL EGE ORTAOKULU T 5.10.2006 12:39 68

78 48148 KORAY ŞAHİN AYDIN KÖŞK BAŞÇAYIR ORTAOKLU T 5.11.2005 12:45 69

79 48005 Emrah CİRİT AFYONKARAHİSAR-Bayat Yatılı Bölge Ortaokulu T 30.04.2005 12:50 70

80 48022 MERT YAVUZ BURDUR-ŞEKER ORTAOKULU T 4.03.2005 13:00 71

81 48023 MAHMUT HİDAYET ÖZKAN BURDUR-ŞEKER ORTAOKULU T 1.01.2006 13:09 72

82 48037 DEVRİM KUTLUAY EDİRNE-MİMAR SİNAN ORTAOKULU T 14.03.2005 13:15 73

83 48038 HAMDİ KOPÇA EDİRNE-MİMAR SİNAN ORTAOKULU T 10.04.2005 13:18 74

84 48126 DOĞUKAN DOĞAN İZMİR ÖZEL EGE ORTAOKULU T 5.05.2006 13:41 75

85 48054 Ali Şahin GÜNEY UŞAK-Fatih Ortaokuku T 10.03.2005 14:20 76

86 48058 Hakkı KOÇ UŞAK-Fatih Ortaokuku T 20.04.2005 14:24 77

87 48040 EFE KÖR EDİRNE-MİMAR SİNAN ORTAOKULU T 10.02.2005 14:53 78

88 48006 Volkan HOPA AFYONKARAHİSAR-Bayat Yatılı Bölge Ortaokulu T 15.06.2006 15:01 79

89 48041 YAŞAR AKÇIL EDİRNE-MİMAR SİNAN ORTAOKULU T 20.07.2006 16:31 80

- 48189 ÖMER USLU MANİSA-Atatürk Ortaokulu , AKHİSAR , MANİSA F 1.02.2005 DNF -

- 48039 MUAMMER YILAN EDİRNE-MİMAR SİNAN ORTAOKULU T 25.07.2005 DNF -

- 48036 YİĞİT MUHAMMET KARABAYIR EDİRNE-MİMAR SİNAN ORTAOKULU T 18.02.2006 DNF -
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Yıldız Erkekler 3 km.

Takım 
Sırası

İli-Kulüp Adı
Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 
Puanı

Takım 
Puanı

48042 RAMAZAN EMRE ÖNDER 09:44 1
48043 AKIN AYGEN 10:25 12

1 ISPARTA-HALIKENT ORTAOKULU 48044 EFE MERT UYSAL 10:05 4 19
48045 EMİRKAN GÜRFİDAN 09:53 2
48046 DOĞANCAN KİP 11:10 39
48047 ALİ KAAN GÖKKUŞ 11:25 51
48132 BÜNYAMİN ÜZÜM 10:28 14
48133 YUNUS EMRE ÖZMERT 10:37 19

2 İSTANBUL İBB ORHANGAZİ İMAM HATİP ORTAOKULU 48134 UĞUR EFE KELEŞ 10:38 20 56
48135 İSMAİL ÖNCÜ 10:03 3
48136 DEVRAN ŞAVAŞ 11:23 49
48137 EMİRHAN KILIÇ 11:24 50
48048 FAHRİ YILDIRIM 10:36 18
48049 İSMAİL YILDIZ 10:56 32

3 MANİSA-TAYTAN ŞEHİT ÖZGÜR YATAKDERE ORTAOKULU 48050 YUSUF ŞİMŞEK 10:49 26 63
48051 FATİH ERDİNÇ 10:17 8
48052 CAMUKA BÖKE YEŞİLTAŞ 10:34 16
48053 MUSTAFA GENÇTÜRK 10:39 21
48012 RAMAZAN GÜDEN 10:20 9
48013 SELÇUK MUSLU 10:47 24

4 BALIKESİR-KORUCU YBO 48014 SALİH EREN 10:43 22 72
48015 MUSTAFA AKAR 10:48 25
48016 AYKUT SARI 10:52 29
48017 ALİ GÜLEÇ 10:35 17
48126 DOĞUKAN DOĞAN 13:41 75
48127 EGE ATAMAN 10:54 30

5 İZMİR ÖZEL EGE ORTAOKULU 48128 GÖRKEM TÜTÜNCÜ 12:39 68 78
48129 ARDA DENİZ ŞENGÜL 10:46 23
48130 CEM YILDIRIM 10:32 15
48131 ARDA ARACI 10:23 10
48030 Ümeyir ŞENCAN 11:04 35
48031 Eren BA 10:51 28

6 ÇANAKKALE-Biga İmam Hatip Ortaokulu 48032 Alper TOPÇU 10:24 11 110
48033 Mert ÇETİN 11:05 36
48034 Bahadır TAŞ 11:08 38
48035 Mustafa Emir BİLGİ 11:06 37
48007 HÜSEYİN UTKU 10:15 7
48008 SEYİTHAN KARAKAYA 10:26 13

7 ANTALYA-YEŞİLÖZ ORTAOKULU 48009 YUNUS EMRE ERDEM 11:14 41 117
48010 İSMAİL TAŞKIN 11:42 57
48011 FURKAN KOÇAŞ 11:41 56

0 -
48138 NUH KARA 11:59 61
48139 SELAHATTİN ÖZEN 10:55 31

8 DALAMAN CUMHURİYET ORTAOKULU 48140 MUSTAFA TEFRUL 11:11 40 130
48141 AHMET ALİ YILMAZ 10:11 6
48142 CEMİL CEM DİKMEN 11:35 53
48143 SERKAN SAMUTÇA 12:11 64
48024 ALİ ENSAR DEMİRHAN 11:15 42
48025 ERDEM KURT 11:38 54

9 BURSA-ŞEHİT DOĞAN SEVİNÇ ORTAOKULU 48026 KAĞAN ARDA DURAK 11:22 48 149
48027 MURAT EMRE TETİK 10:07 5
48028 EMİRHAN ÖZGEN 12:14 65
48029 HAMZA OĞUZ ERGÜN 11:44 58
48144 ŞEVKET TOSUN 12:02 62
48145 EYÜP ALPER TAŞTEKİN 11:21 47

10 AYDIN KÖŞK BAŞÇAYIR ORTAOKLU 48146 İSMAİL. AKIN ÜNAL 11:00 33 169
48147 İBRAHİM OĞUZ -
48148 KORAY ŞAHİN 12:45 69
48149 HALİL KARATAŞ 10:50 27

22 Aralık 2018 11:30

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları
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Yıldız Erkekler 3 km.

Takım 

Sırası
İli-Kulüp Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

22 Aralık 2018 11:30

48054 Ali Şahin GÜNEY 14:20 76
48055 Kenan COŞKUN 11:49 59

11 UŞAK-Fatih Ortaokuku 48056 Mutlu COŞKUN 11:40 55 191
48057 Şerifcan ALTINDAL 11:16 43
48058 Hakkı KOÇ 14:24 77
48059 Recep ATAŞ 11:03 34
48001 Yusuf KORKUSUZ 11:20 46
48002 Bayram DEMİR 11:18 45

12 AFYONKARAHİSAR-Bayat Yatılı Bölge Ortaokulu 48003 Sedat MALAK 11:17 44 202
48004 Emre YILDIZ 12:33 67
48005 Emrah CİRİT 12:50 70
48006 Volkan HOPA 15:01 79
48018 AWIL HUSSEIN AMER 11:31 52
48019 ALP BOSTANCI 12:06 63

13 BURDUR-ŞEKER ORTAOKULU 48020 ARDA BOSTANCI 11:51 60 241
48021 ŞAHİN IŞIK 12:22 66
48022 MERT YAVUZ 13:00 71
48023 MAHMUT HİDAYET ÖZKAN 13:09 72
48036 YİĞİT MUHAMMET KARABAYIR DNF -
48037 DEVRİM KUTLUAY 13:15 73

14 EDİRNE-MİMAR SİNAN ORTAOKULU 48038 HAMDİ KOPÇA 13:18 74 305
48039 MUAMMER YILAN DNF -
48040 EFE KÖR 14:53 78
48041 YAŞAR AKÇIL 16:31 80
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